ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Nº 1129 – Quinta-feira, 01 de julho de 2021. Pag.01/02

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA

PORTARIA Nº 115/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 EXONERAR o servidor AMARO ARAÚJO NETO, do cargo

de Secretário de Infraestrutura com lotação na Secretaria de

Infraestrutura.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 116/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 EXONERAR o servidor Alessandro Germinio Leite, do cargo

de Subsecretário de Esportes com lotação na Secretaria de Esportes.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 117/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 EXONERAR o servidor IVALDO ANTONIO PEREIRA

LOPES, do cargo de Subsecretário de Infraestrutura com lotação na

Secretaria de Infraestrutura.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 118/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 EXONERAR a servidora ELINEUZA VIEIRA PEREIRA, do

cargo de Subsecretária de Agricultura e Meio Ambiente com lotação na

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 119/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 EXONERAR o servidor MATHEUS ARAÚJO COSTA, do

cargo de Diretor de Apoio Administrativo com lotação na Secretaria de

Infraestrutura.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 120/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 NOMEAR o servidor Alessandro Germinio Leite, para o cargo

de Secretário de Infraestrutura com lotação na Secretaria de

Infraestrutura.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 121/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 NOMEAR o servidor IVALDO ANTONIO PEREIRA

LOPES, para o cargo de Subsecretário de Esportes com lotação na

Secretaria de Esportes.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 122/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Nº 1129 – Quinta-feira, 01 de julho de 2021. Pag.02/02

 NOMEAR a servidora ELINEUZA VIEIRA PEREIRA, para

o cargo de Subsecretária de Infraestrutura com lotação na Secretaria de

Infraestrutura.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 123/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 NOMEAR o servidor AMARO ARAÚJO NETO, para o cargo

de Subsecretário de Agricultura e Meio Ambiente com lotação na

Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

PORTARIA Nº 124/2021

  A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE

 NOMEAR o servidor MATHEUS ARAÚJO COSTA, para o

cargo de Coordenador de Eventos Históricos com lotação na Secretaria

de Cultura.

 Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em outros

meios de comunicação e dê-se ciência.

Emas-PB, 01 de julho de 2021.

Ana Alves de Araújo Loureiro

Prefeita Municipal

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2021
A Pregoeira Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nº
00017/2021, para o dia 08 de Julho de 2021 às 09:00 horas, no
mesmo local inicialmente divulgado: Rua Vice Prefeito João
Kennedy Gomes Batista, 02 - Centro - Emas - PB. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido
endereço. Telefone: (..) ... E-mail: cplemas@gmail.com.

Emas - PB, 01 de Julho de 2021
AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeira Oficial